

Kuntien tilatieto -hankkeen sopimuksen hyväksyminen

1846/40.402/2021

TEKNL 06.10.2021 § 108

Maakuntien tilakeskus Oy on vuonna 2017 sote-uudistuksen valmistelun yhteydessä perustettu kansallinen palvelukeskus. Tilakeskuksen tehtävänä on mm. tuottaa tietopalvelua Suomen julkisista tiloista ja rakennuksista.

Kuntien tilatieto -hanke on Tilakeskuksen kunta-asiakkailleen tuottamaa palvelua, jossa Tilakeskus julkisen tehtävänsä nojalla ylläpitää, analysoi ja raportoi asiakkaiden toimittamia rakennustietoja. Palvelun tuottaminen tapahtuu Tilakeskuksen hankkiman ja kehittämän järjestelmäkokonaisuuden avulla.

Osana julkista tehtäväänsä on Tilakeskuksen tavoitteena muodostaa kokonaiskuva kaikista kuntien ja kuntakonsernien omistamista tiloista ja luoda malli kiinteistö- ja rakennustietojen ylläpidolle ("Kuntien tilatieto -hanke"). Hanke sisältää sekä valtakunnallisen tiedon keräämisen Digi- ja väestötietoviraston rekisterin kautta että tarkemman kuntakohtaisen tiedon kokoamisen kuntien omista järjestelmistä.

Yhteistyösopimuksella Osapuolet sopivat Osapuolten Kuntien tilatieto -hanketta varten tuottamaan ja kokoamaan tietoon liittyvistä periaatteista, oikeuksista ja velvollisuuksista, sekä Järjestelmän käyttöön liittyvistä ehdoista.

Korvattavat kustannukset

Yhteistyösopimuksen mukaisesta yhteistyöstä ei makseta erillistä korvausta.

Asiakas vastaa kaikista edustajiensa tai järjestelmätoimittajiensa Sopimuksen tarkoituksen toteuttamisesta aiheutuvista kuluista, mukaan lukien matka- ja majoituskustannuksista, päivärahoista sekä muista vastaavista kuluista ja kustannuksista.

Sopimuksen voimassaolo

Yhteistyösopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Yhteistyösopimus purkautuu automaattisesti seuraavista syistä:

1. Tilakeskuksen toiminta päättyy, 2. Tilakeskus päättää Kuntien tilatieto -hankkeen tai Järjestelmän ylläpitämisen tai 3. tämä Sopimus korvataan uudella sopimuksella.

Lisäksi kummallakin Osapuolella on yksipuolinen oikeus irtisanoa tämä Sopimus kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla.

Esityslistan liitteet: -Yhteistyösopimusluonnos liitteineen

Valmistelija tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi

Valmistelijan esitys: Tekninen lautakunta päättää solmia Maakuntien tilakeskus Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen ja hyväksyy esityslistan liitteenä olevan sopimusluonnoksen.

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Maakuntien tilakeskus Oy
Rakennettu ympäristö -tulosalue / tilapalvelut

Lisätietoja antaa: Tekninen johtaja Marja Vaajasaari, 044 577 2619
Tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi, 044 577 2620
